



Poznań, dnia 02.01.2024 r.

Dotyczy: specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **Dozorowanie fizyczne obiektu znajdującego się na terenie parku oraz ochrona powierzzonego mienia i przebywających osób w Zespole Pałacowo-Parkowym w Gultowach**, nr sprawy ZP3/124/23.

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) uprzejmie informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytania oraz wyjaśnienia:

**Pytanie nr 1:**

Proszę o udostępnienie raportu z otwarcia ofert w poprzednim postępowaniu przetargowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada raportu z otwarcia ofert, ponieważ nie przeprowadzał poprzednio postępowania przetargowego na dozorowanie fizyczne obiektu znajdującego się na terenie parku oraz ochrona powierzzonego mienia i przebywających osób w Zespole Pałacowo-Parkowym w Gultowach.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację, czy zamawiający dopuści do realizacji usługi pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności?

**Odpowiedź:**

Tak, do realizacji zamówienia mogą być dopuszczeni pracownicy z orzeczeniem o niepełnosprawności uwzględniając charakter pracy określony w przedmiocie zamówienia.

**Pytanie nr 3:**

Proszę o informację, czy Grupa Interwencyjna ma spełniać wymagania Rozporządzenia MSWiA z dnia 21 października 2011 r.

**Odpowiedź:**

Tak.

Zastępca Kanclerza  
ds. Logistyczno-Administracyjnych  
mgr Maria Buzińska

